МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Колтушское шоссе, д.138, г. Всеволожск

Ленинградская область, 188640
Тел.: 8 (81370) 24-477, факс 23-186

E-mail: org@vsevreg.ru

суЧ-ОУЛА № S \ 4 \ l  QA^
На №_____ от

Директору ГБУ ЛО
«Фонд имущества ЛО»
Д.И. Толстых

Уважаемый Денис Игоревич!

В соответствии с пи. 8 п.4 ст. 39.11 Земельного Кодекса Российской
Федерации прошу Вас отменить аукцион по продаже земельного участка
площадью 1994кв.м, расположенного по адресу: Ленинградская область,
Всеволожский район, г. Всеволожск, .угол ул. Межевой и Дороги Жизни, с
кадастровым номером 47:07:1301090:32, объявленный на основании
Постановления администрации муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области от 24.12.2018 №3849, в связи с
отсутствием технических условий.

Глава администрации А.А, Низовский

Посудина Юлия Константиновна
Тел. 8-81370-38-007

Тираж 30000 экз. Заказ 045 28.09.18

mailto:org@vsevreg.ru